
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

OBEC MĚLČANY 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 
          

Stavební práce s nástavbou a přístavbou 
objektu brownfieldu v Mělčanech 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce, ačkoliv předmětná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena včas. 

 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 z 01. 06. 2021 sdělil zadavatel následující: 

„Zadavatel uvádí, že z hlavního výkazu výměr byly odstraněny dílčí výkazy výměr, které jsou 

nyní přiloženy samostatně jako součást dokumentu výkaz výměr, který je přílohou tohoto 

souboru vysvětlení. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.“ 

Chápe dodavatel správně, že v  souboru „024-2021 - Stavební úpravy brownfieldu v 

Mělčanech (zadání)_úpravy 10.6.2021.xlsx“, na listu „Rekapitulace stavby“ se vyplní 

pouze části 024/2021 a 024n/2021 a ostatní části (vyznačené žlutě) zůstanou 

s chybovým odkazem? 

 

Pokud tomu tak je, tak není zřejmé, kde se nachází souhrnná rekapitulace stavby, na 

níž by se rekapitulovaly jednotlivé dílčí rozpočty. 

Pokud tomu tak není, pak problém nastává při přenosu dat ze souboru „D.1.4.6-

3.6.xlsx“. Rekapitulaci uvedeného souboru vypadá následovně: 



 

Z uvedeného není zřejmé, která data se mají přenést do části „d146b Rozvodnice“, 

„d146a Položky“ a „d146c Svítidla“. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o prověření jeho 

zjištění a sdělení, jakým způsobem má při kompletaci nabídky postupovat tak, 

aby vše bylo jednoznačné a srozumitelné. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 

dodatečných informací č. 7 poskytuje upravený dokument Výkaz výměr, kde zadavatel na listu 

„rekapitulace stavby“ sjednotil položky D146a, D146b a D146c do jedné položky D146 – 

elektroinstalace. Účastníci zadají do tohoto listu částky za jednotlivé dílčí rozpočty. Účastníci 

použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 6. 2021 do 11:00 hodin.  

 
V Brně 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

 
 


		2021-06-14T12:05:36+0200
	Ing. Jan Ševčík




